行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路 37 號
承辦人：張孝仁
電話：(02)2312-6024
傳真：(02)2331-8533
電子信箱：og6024@mail.coa.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：農科字第1110053539號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：成果發表會程序表ATTCH1

主旨：本會辦理111年度「新一代農業菁英培育暨合作計畫」(新
進 教師合作計畫)成果發表會，敬請宣傳週知並踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動訂於111年11月21日(星期一)、22日(星期二)上

午9 時20分至下午5時25分於集思台大會議中心尼采廳(台
北市大安區羅斯福路四段85號B1)舉行。

二、為強化新進教師與本會所屬試驗研究機構研究人員研發合
作，同時契合目前產業需求，辦理期末成果發表會，以促
進會內所屬試驗研究機構研究人員與新進教師合作之機會
及兼顧培育新一代跨領域農業科研人才，同時達成本會所
推行之農業科技計畫跨域合作之目標，本(111)年度循例
辦理「新一代農業菁英培育暨合作計畫」期末成果發表
會，歡迎各位先進踴躍參與。

三、凡屬公務人員參加本(111)年度11月21日、22日任一上午
或下午場次之期末成果發表會，即可累積公務人員終身學
習時數3小時，學習時數之計算以此類推。

四、為利人數統計及餐點安排，請於111年11月24日(星期
四 ) 前  完 成 線 上 報 名 資 訊 ( 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/j153fHicy76PYH9w5)。活動聯絡人
:安立琦公司-歐人輔先生(paul@anytech.com.tw，
(02) 2 7 8 4 - 7 9 1 9 # 1 7 )、農委會科技處-張家瑞先生
(b10227009@mail.coa.gov.tw，(02)2312-4005)。

五、本活動將依照衛生福利部疾病管制署「COVID-19(新冠肺
炎)」因應指引：公眾集會相關規定辦理，請是日出席者
務 必全程配戴口罩。如有生病或呼吸道不適症狀請多休
息及不 參與會議。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

六、為響應紙杯減量及節能減碳，請自備環保杯，並儘量搭乘
大 眾運輸工具與會。

正本：公私立大專院校、本會所屬各機關
副本：安立琦科技股份有限公司、本會科技處研究發展科、本會科技處技術服務、本

會科技處科技行政科

第2頁  (共2頁)